
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. RUGPJŪČIO 17 D. NR. AV-964 „DĖL UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 23 d. Nr. AV-255 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 

17 d. įsakymu Nr. AV-964 patvirtinto Užimtumo didinimo programos įgyvendinimo tvarkos aprašo 

44 punktą ir išdėstau jį taip: 

„44. Komisijos nutarimu (protokolu), Komisijos sekretorius teikia Savivaldybės 

administracijos direktoriui siūlymą dėl atrinktų darbdavių sąrašo ir lėšų paskirstymo patvirtinimo. 

Savivaldybės administracijos direktorius priima sprendimą dėl darbdavių sąrašo ir lėšų paskirstymo.  

Komisijos sekretorius ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Savivaldybės administracijos 

direktoriaus sprendimo priėmimo išsiunčia darbdaviams pranešimus pasirašyti dvišales sutartis, 

išskyrus tuos atvejus kai darbdavio atstovas yra Savivaldybės administracijos seniūnijos.“  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 


